ВОЖГАЛЬСКАЯ сельская  Дума

ЧЕТВЕРТОГО  созыва
Р Е Ш Е Н И Е

                                                 от   09.01.2019 № 22/86
с. Вожгалы

Об утверждении Перечня муниципального имущества муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Куменского муниципального района

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии со статьей 24 Устава муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области, Вожгальская сельская Дума РЕШИЛА:

1. Утвердить Перечень муниципального  имущества муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области, необходимого для решения вопросов местного значения и подлежащего безвозмездной передаче в муниципальную собственность Куменского муниципального района  согласно приложению № 1.

2. Администрации Вожгальского сельского поселения (Пушкарев А.И.):

2.1. Оформить акты приема-передачи муниципального имущества, указанного в пункте 1 настоящего решения, в 3-х месячный срок со дня принятия данного решения.

         2.2. Исключить имущество из реестра муниципального имущества муниципального образования Вожгальское сельское поселение Куменского района Кировской области со дня подписания актов приема-передачи муниципального имущества.

3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

Глава Вожгальского

сельского поселения                                                                   А.И. Пушкарев
Председатель Вожгальской

сельской Думы                                                                            С.И. Стародумов